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Protokół Nr 16/2021 

z posiedzenia Zarządu Powiatu Skarżyskiego 

w dniu 10 marca 2021 r. 

 

W posiedzeniu udział wzięli: 

Członkowie Zarządu Powiatu: 

1. Artur Berus     ‒ Starosta 

2. Anna Leżańska    ‒ Wicestarosta 

3. Katarzyna Bilska    ‒ Członek Zarządu Powiatu 

4. Tadeusz Bałchanowski    Członek Zarządu Powiatu 

5. Adam Ciok     ‒ Członek Zarządu Powiatu 

 

Stali uczestnicy posiedzenia: 

1. Małgorzata Nosowicz ‒ Sekretarz Powiatu 

2. Urszula Wrona ‒ Skarbnik Powiatu  

 

 

 

Lista obecności stanowi załącznik nr 1 do protokołu. 

Posiedzeniu przewodniczył Starosta – Pan Artur Berus. 

Posiedzenie protokołowała: Olga Łukomska – Inspektor. 

 

 

 

Porządek posiedzenia: 

1. Podjęcie uchwały Zarządu Powiatu Skarżyskiego w sprawie: 

a) wprowadzenia zmian w budżecie powiatu na 2021 rok, 

b) zaopiniowania i uzgodnienia projektu zmiany Nr 5 w miejscowym planie 

zagospodarowania przestrzennego gminy Łączna wraz z prognozą 

oddziaływania na środowisko, 
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c) przeprowadzenia konsultacji z mieszkańcami powiatu skarżyskiego 

dotyczących projektu Powiatowego Programu Rozwoju Pieczy Zastępczej  

w Powiecie Skarżyskim na lata 2021 – 2023. 

2. Przyjęcie informacji o stanie sanitarnym powiatu skarżyskiego w roku 2020. 

3. Przyjęcie Sprawozdania z realizacji zadań wykonywanych przez Powiatowy Zespół  

do Spraw Orzekania o Niepełnosprawności w Skarżysku-Kamiennej z zakresu 

administracji rządowej za rok 2020.  

4. Rozpatrzenie pism skierowanych do Zarządu Powiatu. 

5. Sprawy różne. 

 

Starosta – Pan Artur Berus przedstawił proponowany porządek posiedzenia oraz 

zapytał o uwagi i wnioski. 

W związku z brakiem uwag, Zarząd Powiatu przyjął porządek posiedzenia. 

 

 

Streszczenie posiedzenia: 

   

Ad. pkt 1. Podjęcie uchwał Zarządu Powiatu Skarżyskiego w sprawie: 

a) wprowadzenia zmian w budżecie powiatu na 2021 rok (załącznik nr 2). 

  Referująca, Skarbnik Powiatu – Pani Urszula Wrona wyjaśniła, że proponowane 

zmiany w budżecie powiatu skarżyskiego wynikają z: 

1. Decyzji Wojewody Świętokrzyskiego znak FN.I.3111.55.2021 z dnia 23 lutego 

2021 roku w sprawie przyznania dotacji z budżetu państwa w wysokości 15 228zł 

na realizację programów odziaływań korekcyjno-edukacyjnych dla sprawców 

przemocy w rodzinie. Program realizowany jest przez Powiatowe Centrum 

Pomocy Rodzinie. 

2. Porozumienia z Gminą Skarżysko Kościelne w sprawie udzielenia przez gminę 

dotacji na świadczenie usług w zakresie publicznego transportu zbiorowego  

o charakterze użyteczności publicznej na 2021 rok na linii komunikacyjnej: 

Lipowe Pole Plebańskie  Skarżysko-Kamienna oraz Majków  Skarżysko-

Kamienna. Kwota dotacji wynosi 37 700zł i będzie stanowić wkład własny  
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do dofinansowania z Funduszu rozwoju przewozów autobusowych o charakterze 

użyteczności publicznej, które wynosi 170 496zł. 

3. Pisma Komendy Powiatowej Państwowej Straży Pożarnej dnia 2 marca 2021 roku                 

w sprawie przeniesienia planu wydatków pomiędzy paragrafami w kwocie 7 948zł 

na wypłatę nagród uznaniowych za wykonywanie zadań służbowych  

w zastępstwie strażaków przebywających na zwolnieniach lekarskich. 

4. Pisma Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie z dnia 26 lutego 2021 roku  

w sprawie przeniesienia kwoty 259zł pomiędzy paragrafami w celu zapłaty 

podatku od nieruchomości, który wzrósł w związku z przyznaniem jednostce 

dodatkowej powierzchni do użytkowania. 

Zarząd Powiatu jednogłośnie podjął uchwałę w przedmiotowej sprawie. 

 

b) zaopiniowania i uzgodnienia projektu zmiany Nr 5 w miejscowym planie 

zagospodarowania przestrzennego gminy Łączna wraz z prognozą oddziaływania 

na środowisko (załącznik nr 3). 

  Z treścią powyższej uchwały zapoznał zebranych Członek Zarządu – Pan Tadeusz 

Bałchanowski. 

 W toku przeprowadzonego głosowania, Zarząd Powiatu podjął przedmiotową 

uchwałę. 

 

c) przeprowadzenia konsultacji z mieszkańcami powiatu skarżyskiego dotyczących 

projektu Powiatowego Programu Rozwoju Pieczy Zastępczej w Powiecie 

Skarżyskim na lata 2021 – 2023 (załącznik nr 4). 

Referująca, Wicestarosta – Pani Anna Leżańska wyjaśniła, że zgodnie z art. 180 ust. 

1 ustawy o wspieraniu rodziny i systemie pieczy zastępczej z 9 czerwca2011r. (Dz. U. z 2020 

r. poz. 821 z późn. zm.) do zadań własnych powiatu należy opracowanie i realizacja 3-letnich 

powiatowych programów dotyczących  rozwoju pieczy zastępczej zawierających coroczny 

limit rodzin zastępczych zawodowych. 

Dodała, że Program stanowi zbiór integralnych działań powiatu w zakresie szeroko 

rozumianej pieczy zastępczej zarówno rodzinnej i instytucjonalnej na okres trzech 

najbliższych lat. Zawiera on diagnozę sytuacji pieczy zastępczej na terenie powiatu 
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skarżyskiego oraz określa zakres zadań i niezbędnych działań zmierzających do ograniczenia 

skutków sieroctwa społecznego. 

Wicestarosta dodała, że w celu poznania stanowiska mieszkańców powiatu 

skarżyskiego, lokalnych samorządów, organizacji społecznych w kwestii celów i zadań, 

sposobu realizacji działań zawartych w projektowanym dokumencie zasadne jest 

przeprowadzenie konsultacji społecznych zgodnie z uchwałą nr 121/XVIII/2016 Rady 

Powiatu Skarżyskiego z dnia 29 lutego 2016 r. w sprawie zasad i trybu przeprowadzania 

konsultacji społecznych z mieszkańcami powiatu skarżyskiego. 

Zarząd Powiatu jednogłośnie podjął przedmiotową uchwałę. 

 

 

Ad. pkt 2. Przyjęcie informacji o stanie sanitarnym powiatu skarżyskiego w roku 2020 

(załącznik nr 5). 

 Sekretarz Powiatu – Pani Małgorzata Powiatu przedstawiła ocenę stanu 

sanitarnego Powiatu Skarżyskiego w roku 2020 r. Następnie poinformowała, iż w związku  

z wystąpieniem w roku 2020 pandemii COVID-19, w dokumencie tym pojawiły się również 

szczegółowe dane obrazujące rozwój zakażeń SARS-Co-V-2 na terenie powiatu 

skarżyskiego.  

 Zarząd Powiatu jednogłośnie przyjął przedstawione informacje do wiadomości. 

 

 

Ad. pkt 3. Przyjęcie Sprawozdania z realizacji zadań wykonywanych przez Powiatowy 

Zespół do Spraw Orzekania o Niepełnosprawności w Skarżysku-Kamiennej z zakresu 

administracji rządowej za rok 2020 (załącznik nr 6). 

  Z treścią powyższego Sprawozdania zapoznała zebranych Wicestarosta – Pani Anna 

Leżańska. 

  Zarząd Powiatu nie wniósł uwag i jednogłośnie przyjął treść powyższego 

dokumentu. 

 

Ad. pkt 4. Rozpatrzenie pism skierowanych do Zarządu Powiatu. 

Starosta – Pan Artur Berus zapoznał zebranych z pismem Prezesa Polskiego 

Związku Hodowców Gołębi Pocztowych Oddział Suchedniów zawierającym prośbę  
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o udostępnienie wiaty, która znajduje się w miejscowości Ostojów w Gminie Suchedniów  

w celu przyjmowania gołębi (pismo w tej sprawie stanowi załącznik nr 7). 

 Starosta wyjaśnił, że wiata użytkowana byłaby w sezonie lotowym, od maja  

do września w soboty w wymiarze czterogodzinnym oraz w niedziele w wymiarze 

dwugodzinnym. 

 W toku przeprowadzonej dyskusji Zarząd Powiatu wskazał, iż docenia pasję 

Związku Hodowców Gołębi Pocztowych, jednak zgodnie z decyzją Zarządu podjętą  

na posiedzeniu w dniu 24.02.br., plac na którym mieści się wiata wykorzystywany będzie 

jako baza magazynowa dla Zarządu Dróg Powiatowych na czas realizacji zadania  

pn. „Rozbudowa układu komunikacyjnego wraz z budową wiaduktu nad torami kolejowymi 

w Skarżysku-Kamiennej”. Biorąc powyższe pod uwagę, Zarząd negatywnie rozpatrzył 

przedmiotowy wniosek. 

 

 

Starosta – Pan Artur Berus przedstawił wniosek przygotowany przez Wydział 

Geodezji, Kartografii, Katastru i Gospodarki Nieruchomościami (załącznik nr 8) dotyczący 

nieodpłatnego przekazania przez Wojewodę Świętokrzyskiego mienia Skarbu Państwa  

na rzecz Powiatu Skarżyskiego w drodze decyzji administracyjnej, tj. nieruchomości 

gruntowej położonej w obrębie 0010 Kucębów, gmina Bliżyn, oznaczonej w ewidencji 

gruntów i budynków jako działki:  

 nr 527/2 o pow. 0,6338 ha, 

 nr 625 o pow. 0,0586 ha, 

stanowiącej pas drogowy drogi powiatowej Nr 0437T (stary numer 15644) „Samsonów – 

Odrowąż – Boków – granica województwa”.  

Pan Artur Berus dodał, że zgodnie z art. 64 ustawy z dnia 13 października 1998r. 

Przepisy wprowadzające ustawy reformujące administrację publiczną (Dz. U. z 1998r.  

Nr 133, poz. 872 ze zm.) nabycie przez Powiat Skarżyski własności przedmiotowej 

nieruchomości Skarbu Państwa znajdującej się w użytkowaniu Zarządu Dróg Powiatowych  

w Skarżysku-Kamiennej służącej do wykonywania zadań własnych powiatu, może nastąpić 

na wniosek zarządu powiatu w drodze decyzji wojewody. Przy czym, działki o których mowa 

zajęte są pod drogę powiatową Nr 0437T (stary numer 15644) „Samsonów – Odrowąż – 

Boków – granica województwa”, w związku z powyższym spełnione zostały przesłanki  
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do złożenia wniosku o nieodpłatne przekazanie mienia Skarbu Państwa na rzecz Powiatu 

Skarżyskiego w drodze decyzji administracyjnej przedmiotowej nieruchomości.  

Zarząd Powiatu pozytywnie zaopiniował przedmiotowy wniosek. Jednocześnie 

Zarząd upoważnił Starostę – Pana Artura Berusa oraz Członka Zarządu – Pana Tadeusza 

Bałchanowskiego do podpisania wniosku. 

 

Członek Zarządu – Pan Adam Ciok poinformował, że w dniu 03 marca 2021r. 

wpłynęła oferta Międzyszkolnego Klubu Sportowego „Gala Skarżysko” z siedzibą  

w Skarżysku-Kamiennej ul. Sezamkowa 23, na realizację zadania publicznego w formie tzw. 

„małych grantów” (załącznik nr 9). Wyjaśnił, że zadanie publiczne pn.: „Udział Młodziczek  

w Ćwierćfinałach Mistrzostw Polski w Piłce Siatkowej” skierowane jest do zawodniczek 

klubu, które zajęły 3 miejsce w województwie po rundzie zasadniczej. Całkowity koszt 

realizacji zadania wynosi 1 000,00 zł., a wnioskowana kwota dotacji to 700,00 zł.  

Pan Adam Ciok dodał, że oferta złożona przez Międzyszkolny Klub Sportowy „Gala 

Skarżysko” wpisuje się w założenia „Programu Współpracy Powiatu Skarżyskiego  

z organizacjami pożytku publicznego na 2021 rok”, wzór i treść wniosku są zgodne  

z obowiązującymi przepisami. Jednocześnie wskazał, że w budżecie przekazanym na rok 

2021 w zakresie sportu znajduje się 11 077,00 zł.  

 Zarząd Powiatu postanowił dofinansować realizację powyższego zadania, 

przeznaczając dotację w wysokości 700,00 zł. 

 

Członek Zarządu – Pan Adam Ciok zapoznał zebranych z ofertą Klubu 

Sportowego „Skoczek” Skarżysko-Kamienna z siedzibą w Skarżysku-Kamiennej ul. Sokola 

19/59, na realizację zadania publicznego w formie tzw. „małych grantów”. Wyjaśnił,  

że zadanie publiczne pn.: „Udział zawodnika Klubu Sportowego „Skoczek” Skarżysko-

Kamienna w Mistrzostwach Polski Dzieci do lat 7 i Pucharze Polski do lat 8” skierowane dla 

1 zawodnika, które odbędą się w Poroninie (pismo w tej sprawie stanowi załącznik nr 10). 

Członek Zarządu poinformował, że całkowity koszt realizacji zadania wynosi  

4 785,00zł., a wnioskowana kwota dotacji to 3 500,00 zł. Pan Adam Ciok wskazał,  

że w opinii Referatu ds. Promocji oferta nie wpisuje się w założenia „Programu Współpracy 

Powiatu Skarżyskiego z organizacjami pożytku publicznego na 2021 rok”, natomiast wzór  

i treść wniosku są zgodne z obowiązującymi przepisami.  
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W związku z powyższym, Zarząd Powiatu nie wyraził zgody na udzielenie wsparcia 

finansowego. 

 

Członek Zarządu – Pan Adam Ciok przedstawił  ofertę Miejskiego Klubu 

Sportowego „Orlicz” z siedzibą w Suchedniowie ul. Sportowa 56, na realizację zadania 

publicznego w formie tzw. „małych grantów” (załącznik nr 11). Wyjaśnił, że zadanie dotyczy 

organizacji projektu pt. „Wiosenny Turniej dla dzieci rocznik 2012”, którego celem jest 

popularyzacja piłki nożnej poprzez organizację turnieju dla 8 drużyn z województwa 

świętokrzyskiego. 

Członek Zarząd wskazał, iż całkowity koszt realizacji zadania ujęty w ofercie wynosi 

2 288,00 zł., a wnioskowana kwota dotacji to 1 503,00 zł. Jednocześnie dodał, że oferta 

złożona przez Miejski Klub Sportowy „Orlicz” wpisuje się w założenia „Programu 

Współpracy Powiatu Skarżyskiego z organizacjami pożytku publicznego na 2021 rok”, wzór  

i treść wniosku są zgodne z obowiązującymi przepisami.  

Zarząd Powiatu postanowił dofinansować realizację powyższego zadania, 

przeznaczając dotację w wysokości 1 503,00 zł. 

 

 

Członek Zarządu – Pan Adam Ciok poinformował, że w dniu 3 marca 2021r. 

wpłynęła oferta Świętokrzyskiego Stowarzyszenia na Rzecz Pomocy Dzieciom  

i Młodzieży zagrożonej Demoralizacją „KOTWICA” z siedzibą w Skarżysku-Kamiennej 

ul. Legionów 131, na realizację zadania publicznego w formie tzw. „małych grantów” 

(załącznik nr 12).  

Członek Zarządu wyjaśnił, że zadanie dotyczy projektu „Idę ma kije, zdrowo żyje” 

skierowanego do wszystkich mieszkańców powiatu, w szczególności dla młodzieży i osób 

dorosłych zagrożonych demoralizacją. Jednocześnie wskazał, że całkowity koszt realizacji 

zadania wynosi 2 400,00zł., a wnioskowana kwota dotacji to 2 000,00 zł.  

Pan Adam Ciok poinformował, że oferta wpisuje się w założenia „Programu 

Współpracy Powiatu Skarżyskiego z organizacjami pożytku publicznego na 2021 rok”, wzór  

i treść wniosku są zgodne z obowiązującymi przepisami.  

Zarząd Powiatu postanowił dofinansować realizację powyższego zadania, 

przeznaczając dotację w wysokości 2 000,00 zł. 
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Członek Zarządu – Pani Katarzyna Bilska zapoznała zebranych z informacją  

na temat kwot dotacji dla szkół niepublicznych o uprawnieniach szkół publicznych  

w 2021 r. (pismo w tej sprawie stanowi załącznik nr 13). 

 Następnie poinformowała, że zgodnie z § 10 ust. 19 i ust. 20 rozporządzenia Ministra 

Edukacji Narodowej  z dnia 20 marca 2020 r. w sprawie szczególnych rozwiązań  

w okresie czasowego ograniczenia funkcjonowania  jednostek systemu oświaty w związku  

z zapobieganiem, przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID-19 (Dz. U. poz. 493 ze zm.) 

zwane dalej rozporządzeniem, aktualizacji podstawowej kwoty dotacji dokonuje się  

w miesiącu marcu 2021 r. i zaktualizowana kwota dotacji obowiązuje od 1 marca 2021r.  

 Zarząd Powiatu nie wniósł uwag i jednogłośnie zaakceptował przedstawiony 

dokument.  

 

Członek Zarządu – Pani Katarzyna Bilska zapoznała zebranych z informacją 

dotyczącą wykonanych remontów za rok 2020 w szkołach i placówkach, dla których 

powiat skarżyski jest organem prowadzącym oraz z informacją dot. planowanych 

remontów  

w roku 2021 w szkołach i placówkach, dla których powiat skarżyski jest organem 

prowadzącym  (załącznik nr 14). 

 Pani Katarzyna Bilska dodała, że znaczna część remontów zaplanowanych  

na 2021 rok jest pilna, gdyż wykonanie ich wynika z decyzji Świętokrzyskiego Państwowego 

Wojewódzkiego Inspektora Sanitarnego lub Powiatowej Państwowej Straży Pożarnej. Wśród 

najpilniejszych remontów Członek Zarządu wskazała: 

 Podwyższenie barierek w szkole na klatce schodowej głównej oraz dorobienie nowego 

odcinka barierki w I Liceum Ogólnokształcącym – koszt: 43 000,00 zł, 

 Remont stopni schodów na klatce schodowej głównej, pomocniczej oraz schodów 

przy sklepiku w I Liceum Ogólnokształcącym – koszt: 30 000,00 zł – 50 000,00 zł, 

 Naprawa schodów – wymiana pokrycia drewnianego (1 klatka schodowa pomiędzy  

I II piętrem) w II Liceum Ogólnokształcącym – koszt: 24 000,00 zł, 

 Wymiana instalacji elektrycznej w  II Liceum Ogólnokształcącym – koszt: 

23 000,00zł, 
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 Remont sal 22, 24 w celu utworzenia 24 stanowiskowej sali komputerowej wraz  

z instalacją elektryczną i internetową w II Liceum Ogólnokształcącym – koszt: 

22 000,00 zł, 

 Remont kompleksu sportowego: sala gimnastyczna, mała sala gimnastyczna, siłowni, 

przebieralnia w Zespole Szkół Ekonomicznych – koszt: 259 244,54 zł, 

 Wycinka drzew na placu Zespołu Szkół Ekonomicznych oraz przy boisku szkolnym 

– koszt: 30 000,00 zł, 

 Oddymianie klatki schodowej, zapewnienie odpowiedniej długości dojścia 

ewakuacyjnego w jednym kierunku ewakuacji do 10m – stosując obudowaną klatkę 

schodową z drzwiami o klasie odporności pożarowej i wyposażenie jej w urządzenia 

usuwające dymy i gazy pożarowe w Specjalnym Ośrodku Szkolno-

Wychowawczym nr 2 – koszt 360 000,00 zł, 

 Zapewnienie właściwej długości dojścia ewakuacyjnego przy jednym kierunku 

ewekuacji nieprzekraczającej 10 m w budynku Zespołu Placówek Resocjalizacyjno-

Wychowawczych, dobudowanie w internacie od strony Pólsanatorium klatki 

schodowej z drzwiami EI 30 i wyposażenie jej w urządzenia usuwające dymy i gazy – 

koszt 104 447,74 zł. 

Zarząd Powiatu przyjął przedstawioną informację do wiadomości. Jednocześnie Zarząd 

wskazał, że środki finansowe pozyskane w najbliższej przyszłości ze sprzedaży mienia 

oświatowego przeznaczone zostaną na remonty w placówkach oświatowych,  

dla których powiat skarżyski jest organem tworzącym. 

 

Wicestarosta – Pani Anna Leżańska zapoznała zebranych z informacją o stanie 

mienia Powiatu Skarżyskiego według stanu na dzień 31 grudnia 2020 roku. (pismo w tej 

sprawie stanowi załącznik nr 15). 

 Zarząd Powiatu przyjął przedstawioną informację do wiadomości. 

 

Skarbnik Powiatu – Pani Urszula Wrona poinformowała, że Dyrektor 

Powiatowego Urzędu Pracy pismem z dnia 19.02.20201r. zwrócił się do Zarządu z prośbą  

o zwiększenie środków na wynagrodzenia pracowników PUP (załącznik nr 16). 

 Skarbnik dodała, że Dyrektor prośbę swą uzasadnia potrzebą dostosowania 

wynagrodzeń osób zatrudnionych do posiadanych kwalifikacji i kompetencji oraz 
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umożliwienia stopniowania wysokości wynagrodzeń w zależności od zakresu czynności  

i odpowiedzialności. 

 Zarząd Powiatu wskazał, iż na sesji Rady Powiatu Skarżyskiego w dniu 25 lutego br. 

przyznane zostały Powiatowemu Urzędowi Pracy dodatkowe środki finansowe  

na wynagrodzenia dla pracowników PUP. Biorąc powyższe pod uwagę, Zarząd negatywnie 

rozpatrzył przedmiotowy wniosek. 

 

 Z pismem dyrektora Zarządu Dróg Powiatowych w sprawie zabezpieczenia 

środków finansowych na 2021 rok w wysokości 230 000,00 zł z przeznaczeniem na realizację 

zadania pn.: „Budowa mini ronda przy skrzyżowaniu dróg ul. Towarowej z ulicą 1-go 

Maja w Skarżysku-Kamiennej” zapoznał zebranych Członek Zarządu – Pan Tadeusz 

Bałchanowski (pismo w tej sprawie stanowi załącznik nr 17). 

 Zarząd Powiatu pozytywnie rozpatrzył przedmiotowy wniosek. Jednocześnie Zarząd 

do zabezpieczenia powyższej kwoty w budżecie powiatu zobowiązał Skarbnik Powiatu – 

Panią Urszulę Wronę. 

 

 

Ad. pkt 3. Sprawy różne. 

 Członek Zarządu – Pan Tadeusz Bałchanowski zapoznał zebranych z odpowiedzią 

Zarządu Dróg Powiatowych na wniosek firmy Trakcja S.A. z siedzibą w Warszawie, znak: 

1482/SKK/2021/JK z dnia 24.02.2021r. w sprawie propozycji wprowadzenia zmian  

do dokumentacji projektowej branży mostowej i drogowej (załącznik nr 18). 

 Zarząd Powiatu przyjął przedstawioną informację do wiadomości. Jednocześnie 

Zarząd zobowiązał Dyrektora Zarządu Dróg Powiatowych – Pana Marka Czyża oraz 

Członka Zarządu – Pana Tadeusza Bałchanowskiego do każdorazowego przedstawiania 

Zarządowi informacji z przeprowadzonych narad inwestorskich z wykonawcą zadania: 

„Budowa zintegrowanego systemu komunikacyjnego obejmującego wykonanie przebudowy 

istniejącego układu komunikacyjnego wraz z budową obiektu w celu przekroczenia linii 

kolejowej nr 8 Warszawa-Kraków i skomunikowania Osiedla Dolna  Kamienna z Osiedlem 

Przydworcowym w Skarżysku-Kamiennej”. Ponadto, Zarząd wskazał, iż wszystkie decyzje 

finansowo-projektowe dotyczące realizacji w/w inwestycji mogą być podejmowane przez  

Dyrektora ZDP, po uprzedniej akceptacji  Zarządu Powiatu.  

 



11 
 

 Wicestarosta – Pani Anna Leżańska poinformowała, że Dyrektor Obwodu 

Lecznictwa Kolejowego SP ZOZ w Skarżysku-Kamiennej – Pan Mateusz Korzeniewski 

zasygnalizował potrzebę wymiany aparatu do wykonywania zdjęć rentgenowskich. 

Wyjaśniła, że w związku z zatrudnieniem w OLK dodatkowych lekarzy ortopedów, znacząco 

wzrosło zapotrzebowanie na wykonywanie zdjęć RTG. Obecny sprzęt zakupiony został  

w 1996 roku, jest mocno wyeksploatowany i ulega częstym awariom, w związku  

z powyższym, konieczna jest wymiana na nowy. Szacunkowy koszt nowego aparatu, to około 

800 000,00 zł. 

 Zarząd Powiatu przyjął powyższą informację do wiadomości. Jednocześnie Zarząd 

wskazał, iż rozważy zakup aparatu RTG na potrzeby OLK SP ZOZ, w momencie pojawienia 

się projektu, w ramach którego możliwe byłoby pozyskanie dofinansowania na powyższy cel. 

  

Na tym zakończono posiedzenie. 

 

 

          Protokołowała                                                             Przewodniczący Zarządu 

           Olga Łukomska                             Artur Berus 

 

Podpisy Członków Zarządu Powiatu: 

1. A. Leżańska…………………... 

2. K. Bilska……………………… 

3. T. Bałchanowski……………… 

4. A. Ciok……………………….. 

 

 

Załączników: 18 

 

Załącznik nr 1 – lista obecności na posiedzeniu Zarządu Powiatu, 

Załącznik nr 2 – uchwała Zarządu Powiatu Skarżyskiego w sprawie wprowadzenia zmian  

w budżecie powiatu na 2021 rok, 

Załącznik nr 3 – uchwała Zarządu Powiatu Skarżyskiego w sprawie zaopiniowania  

i uzgodnienia projektu zmiany Nr 5 w miejscowym planie zagospodarowania przestrzennego 

gminy Łączna wraz z prognozą oddziaływania na środowisko, 
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Załącznik nr 4 – uchwała Zarządu Powiatu Skarżyskiego w sprawie  przeprowadzenia 

konsultacji z mieszkańcami powiatu skarżyskiego dotyczących projektu Powiatowego 

Programu Rozwoju Pieczy Zastępczej w Powiecie Skarżyskim na lata 2021 – 2023, 

Załącznik nr 5 – informacja o stanie sanitarnym powiatu skarżyskiego w roku 2020, 

Załącznik nr 6 – sprawozdanie z realizacji zadań wykonywanych przez Powiatowy Zespół  

do Spraw Orzekania o Niepełnosprawności w Skarżysku-Kamiennej z zakresu administracji 

rządowej za rok 2020, 

Załącznik nr 7 – pismo Polskiego Związku Hodowców Gołębi Pocztowych z dnia 

02.03.2021r., 

Załącznik nr 8 – wniosek Wydziału Geodezji, Kartografii, Katastru i Gospodarki 

Nieruchomościami, 

Załącznik nr 9 – pismo Kierownik Referatu ds. Promocji z dnia 09.03.2021r., 

Załącznik nr 10 – pismo Kierownik Referatu ds. Promocji z dnia 09.03.2021r., 

Załącznik nr 11 – pismo Kierownik Referatu ds. Promocji z dnia 09.03.2021r., 

Załącznik nr 12 – pismo Kierownik Referatu ds. Promocji z dnia 09.03.2021r., 

Załącznik nr 13 – pismo Naczelnika Wydziału Edukacji, Promocji, Kultury, Sportu  

i Turystyki z dnia 08.03.2021r., 

Załącznik nr 14 – pismo Naczelnika Wydziału Edukacji, Promocji, Kultury, Sportu  

i Turystyki z dnia 08.03.2021r., 

Załącznik nr 15 – pismo Naczelnik Wydziału Inwestycji, Mienia i Obsługi Gospodarczej  

z dnia 09.03.2021r., 

Załącznik nr 16 – pismo Dyrektora Powiatowego Urzędu Pracy z dnia 19.02.2021r., 

Załącznik nr 17 – pismo Dyrektora Zarządu Dróg Powiatowych z dnia 09.03.2021r., 

Załącznik nr 18 – pismo Dyrektora Zarządu Dróg Powiatowych z dnia 05.03.2021r., 

 

 

 


